REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 140 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 1 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABDULOSKA MIRELA 20/04/1989 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AJJAIFAR DRISS 22/07/1986 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALAM SHAH 20/07/1972 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBERGO ANNARITA 17/06/1975 |*** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/04/2012 C 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALBERTON ROSANNA 07/04/1962 | *** b x
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ALDEEB RAMI 13/11/1972 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ALIBARDI MICHELE 12/04/1973 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 2 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ALTIERI MICHELE 06/02/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ARTUSO DANILO 13/03/1958 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AXHAMI AFRIM 13/02/1974 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
OUSMANE *kk *kk Kkk
11 BA MAMOUDOU 10/03/1963
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BARATTIN STEFANIA 07/08/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BARBA ROBERTO 12/05/1951 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/04/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BARBUT ELENA 04/06/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 3 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BARDASU ALEXANDRU 17/03/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BARIN GABRIELA 21/07/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BAROLO ALESSANDRA 01/07/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BASTIANELLO MARCELLO 21/08/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BELCARO LANFRANCO 27/06/1951 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BEMBO ALESSANDRO 28/08/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BEN LAGLIL ABDELHAQ 08/10/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 4 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BERGAMO ALESSANDRO 19/11/1958 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BERRANI ABDENBI 28/01/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BERTUZZO GIULIA 29/08/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BISCARO MANUEL 28/06/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BOATENG DIANA OPPONG 25/08/1965 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BOLDRIN ANTERO 15/10/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BONA GIOVANNI 30/05/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 5/20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BONATO CATERINA 01/11/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BONON STEFANO 11/10/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BORSATO ANGELO 12/06/1948 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BOSCOLO JENNIFER 30/06/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BOSO KATIA 23/07/1980 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BOTTACINI PAOLO 06/09/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BOVO ENRICO 20/01/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 6 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BOZZOLAN MANUEL 30/11/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BRISTOT DORIANO 19/03/1953 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BUSATO FEDERICO 20/07/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CALIANDRO COSIMO 18/09/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CALLEGARO MARILENA 01/07/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 G 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CAMPORESE ENNIO 04/08/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CARNIEL STEFANIA 21/01/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 7 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CARPANESE MONICA 25/02/1965 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CAVALIERE FRANCO 11/11/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CERBARA GILBERTO 24/03/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CHEHHABI REDOUANE 14/04/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 COLOMBO MICHELA 24/11/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CONTERIO MARIELLA 28/04/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

49 CRISTEA

AURELIA IOANA

11/06/1979 |***

*kk

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

02/05/2012

C 6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 8 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CRISTEA CRISTINA 23/07/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CRIVELLARO ELISA 12/04/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 D'AMBROSO EUFEMIA 16/03/1954 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DANIELI ANTONELLA 07/09/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DAVIDONI GABRIEL TINEL 17/03/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DE ANGELI PAOLO 02/05/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DE LOTTO LORETTA 17/09/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 9 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DIAGNE OUSSEYNOU 10/11/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 DIONE NGAGNE 15/07/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DIOP PAPA 09/11/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 DJEKIC ZELJANA 08/06/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DORIA STEFANIA 10/07/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 DRAGUTSAN VICTORIA 19/05/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 DURMISHI DENIS 02/12/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 10/20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 EL KADIRI KARIM 31/10/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 ERIBO KELLY 01/04/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 ETTIR MARIAMA 19/10/1983 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 FACCIO LUCA 07/12/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FAHMI KHALID 16/02/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FAORO ZOGGIA |CRISTINA 08/04/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FASOLI GIAMPIETRO 13/09/1958 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 11 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FATTORI SARA 02/07/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FENZI STEFANO 07/11/1975 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FIORATTI TATIANA 09/01/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FISCATO ANTONELLA 26/11/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FLORIAN GIULIA 29/01/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 FLORIO ARIANNA 14/04/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 FONTANA ALESSANDRA 12/06/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 12 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 FORNARO VERONICA 25/08/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 FOSCARINI NICOLA 14/06/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/05/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 FUNES IVANO 18/05/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/04/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 FURLAN CHIARA 09/09/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk *kk *kk
82 GARAU ANTONELLA 17/10/1959
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GASPARETTO MICHELA 27/09/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GATTO FLAVIA 30/09/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 13 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 GAVA SAMANTA 14/01/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 GHIRALDO GRAZIANO 04/09/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/04/2012 E 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 GHIRARDELLO MARIA ROSA 24/05/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 GIACOBBE ELISA 10/04/1984 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GILLARDI LISA 30/09/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GUARDABASCIO |FRANCESCO 28/03/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 HANINY NOUR EDDINE 01/01/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 14 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 HASANI RAJMONDA 31/07/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 HAXHIU PERPARIM 12/11/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 HU LIXIAO 24/02/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 HU XIAODI 02/05/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 KPELAFIA MOHAMED 30/12/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 KRYEZIU SHPEND 03/10/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 LAKHRARZI MUSTAPHA 06/11/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 15 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LAKHTASIR ATMANE 23/08/1985 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LAPOSKI ASIM 21/06/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |LIBERALATO MANUELA 22/04/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 F 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LOVATO LUCIANO 10/08/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |MACULAN MOIRA 05/07/1971 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MAGDA BACOSCA |ANGELA 04/02/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MAKDOUD ABDERRAHIM 01/01/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 16 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MALESANI MARIKA 31/12/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MARCATO LUCA 07/02/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MASSIMBO SOULEYMANE 15/10/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MATEES ROBERT 25/04/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MAZZUCCO MANUEL 11/12/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MICHIELON CATIA 14/10/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CATALI NA *kk *kk *kk
112 |MISTREANU MIHAELA 07/09/1982
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/04/2012 A 8 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1186

giunta regionale
del

28/09/2012

Pagina 17 /20

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MUNARETTI GIAN MASSIMO 25/07/1953 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 E 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MUNARI MASSIMILIANO 30/05/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MURARI SARA 24/06/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |NSUAPIM DAVID 31/08/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |OKPIAHIO FAITH IBHADE 03/03/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/04/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |OPREA ION 17/09/1984 | *** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |OUAATCHANE EL HASSANE 05/06/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 18 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PATARROYO . . -
120 CUEVAS YEHIMY 02/11/1977
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |PATRON ANDREA 27/11/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PERARO NICOLA 20/11/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PIJETRLOVIC MILORAD 21/01/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |PIRONATO ROSANNA 17/03/1956 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |RAGUSA SIMONE ORAZIO 16/05/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |ROSSI RODOLFO 04/08/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/04/2012 E 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 19 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |SANDAH SIKIROU 01/01/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |SATTIN ROBERTO 08/08/1959 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |SCATTONE ALESSIA 03/12/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |SIMEONI NICOLETTA 11/07/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |TADIL YOUSSEF 20/11/1968 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |TESSARI CLAUDIO 02/06/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |TOTOLICI STEFAN 03/06/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1186 del 28/09/2012 Pagina 20 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 | TRAMONTAN RICCARDO 13/02/1982 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |TUTUNARU MARIUS GEORGE | 02/05/1985 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |ULLA AHAD 15/01/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |VADESI ANTONELLA 10/06/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |VATAVU OVIDIU DIMITRU 04/04/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |ZEFFIN CINZIA 09/07/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ZILIO MATTIA 05/10/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 140 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 140 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 140 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 140 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1186 DEL  28/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 140 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




